

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 6020224  
 Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
 Místo: Komárov, Suché Lazce  
 CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
 Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
 Statutární město Opava

IČ: 00300535  
 DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
 POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
 DIČ: CZ25606468

Projektant:  
 Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
 DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
 Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
 DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
 Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-8 852 041,85</b>
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-8 852 041,85		-1 858 828,81
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-10 710 970,76</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**POHL cz, a. s.**  
 odšedňpný závod Opava  
 Holasická 1632/57A  
 747 05 Opava



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	6020224		
Stavba:	Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace		
Místo:	Komárov, Suché Lazce	Datum:	31. 8. 2020
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	Koneko, spol.s r.o.(URS2020/2-KROS4)
Zhotovitel:	POHL cz, a.s.	Zpracovatel:	Koneko, spol.s r.o.(URS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-8 852 041,95</b>	<b>-10 710 970,76</b>
<b>D5</b>	<b>Dodatek č.5</b>	<b>-8 852 041,95</b>	<b>-10 710 970,76</b>
D5.1	Komárov	41 432,49	50 133,31
D5-01.1-K-VCP	Napojení na stávající šachtu stoka All - ul. Na Spojce	41 432,49	50 133,31
D5.2	Práce pro rok 2023 - Oprava krajských komunikací III.třídy	-9 282 505,00	-11 231 831,05
D5-02.1-S-MNP	Oprava krajských komunikací III.třídy	-6 948 860,23	-8 408 120,88
D5-02.2-K-MNP	Oprava krajských komunikací III.třídy	-2 333 644,77	-2 823 710,17
D5.3	Místní komunikace	411 405,98	497 801,24
D5.3.1-S-VCP	Místní komunikace - Suché Lazce	57 975,28	70 150,09
D5.3.2-K-VCP	Místní komunikace - Komárov	353 430,70	427 651,15
D5.4	Suché Lazce	-22 375,42	-27 074,26
D5-4.1-S-MNP	Odpočet připojovacích odboček	-22 375,42	-27 074,26
D5.5	Oprava v dodatku č.2 a č.4	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.1 - Komárov

Úroveň 3:

**D5-01.1-K-VCP - Napojení na stávající šachtu stoka AII - ul. Na Spojce**

KSO:

Místo: Komárov, Suché Lazce

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2020

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

**Cena bez DPH**

**41 432,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 432,49	21,00%	8 700,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**50 133,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**POHL cz, a.s.**

odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
747 05 Opava  
IČ: 00300535

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace  
 Objekt: D5 - Dodatek č.5  
 Soupis: D5.1 - Komárov  
 Úroveň 3:

## D5-01.1-K-VCP - Napojení na stávající šachtu stoka AII - ul. Na Spojce

Místo: Komárov, Suché Lazce Datum: 31. 8. 2020  
 Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Koneko, spol.s  
 r.o.(ÚRS2020/2-  
 KROS4)  
 Zhotovitel: POHL cz, a.s. Zpracovatel: Koneko, spol.s  
 r.o.(ÚRS2020/2-  
 KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>41 432,49</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>16 657,78</b>
1	K	121151124	Sejmuli omíčky plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně	m2	8,645	14,38	124,32
2	K	132251257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	5,403	570,00	3 079,71
3	K	132351257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně	m3	5,403	720,00	3 890,16
4	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	19,970	130,00	2 596,10
5	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	19,970	85,00	1 697,45
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,242	249,58	809,14
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,420	18,91	613,06
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,242	44,67	144,82
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,836	187,20	1 092,50
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,242	18,17	58,91
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,564	129,87	982,34
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,594	190,96	495,35
13	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	5,188	207,00	1 073,92
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>506,19</b>
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,648	781,16	506,19
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>23 224,12</b>
15	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí SN 12 z polypropylenu DN 300	m	3,500	226,84	793,94
16	M	28617269	trubka kanalizační PP žebrované (piné žebro v řezu stěnou), rozměrové řady dle DIN 16 961 DN 300x6000mm SN12	m	3,553	1 496,25	5 316,18
	W		3,5 *1,015		3,553		
	W		Součet		3,553		
17	K	877370410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	2,000	647,00	1 294,00
18	M	28617323	koleno kanalizace PP KG DN 300x15°	kus	2,000	1 910,00	3 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	889-R3	Napojení na stávající šachtu	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				1 044,40
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,222	200,00	1 044,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.2 - Práce pro rok 2023 - Oprava krajských komunikací III.třídy

Úroveň 3:

**D5-02.1-S-MNP - Oprava krajských komunikací III.třídy**

KSO:

Místo: Komárov, Suché Lazce

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

IČ: 25606468

DIČ: CZ25606468

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758

DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758

DIČ: CZ00577758

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-6 948 860,23**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
-6 948 860,23  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-1 459 260,65  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-8 408 120,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**POHL cz, a. s.**

odšlápňý závod Opava  
1101asická 1632/57A  
747 06 Opava

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.2 - Práce pro rok 2023 - Oprava krajských komunikací III.třídy

Úroveň 3:

**D5-02.1-S-MNP - Oprava krajských komunikací III.třídy**

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-6 948 860,23</b>
D	01		<b>Stoka B-uznatelné</b>				<b>-2 831 932,93</b>
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-3 666,582	111,96	-410 510,52
42	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-1 999,218	84,48	-168 893,94
43	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-3 998,436	26,88	-107 477,96
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-3 618,018	306,36	-1 108 415,99,
48	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-1 999,218	518,52	-1 036 634,52
D	01.1		<b>Stoka B-neuznatelné</b>				<b>-644 539,83</b>
1	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2 047,782	306,36	-627 358,49
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-266,584	64,45	-17 181,34
D	02		<b>Stoka DA-uznatelné</b>				<b>-1 137 111,69</b>
2	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-1 472,250	111,96	-164 833,11
28	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-802,750	84,48	-67 816,32
29	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-1 605,500	26,88	-43 155,84
30	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 452,750	306,36	-445 064,49
32	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-802,750	518,52	-416 241,93
D	02.1		<b>Stoka DA-neuznatelné</b>				<b>-258 775,72</b>
1	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-822,250	306,36	-251 904,51
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-106,613	64,45	-6 871,21
D	03		<b>Stoka D-uznatelné</b>				<b>-173 936,73</b>
2	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-228,086	111,96	-25 536,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-122,525	84,48	-10 350,91
32	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-245,049	26,88	-6 586,92
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	-221,735	306,36	-67 930,73
35	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) II 60 mm š do 1,5 m	m <sup>2</sup>	-122,525	518,52	-63 531,66
D		03.1	<b>Stoka D-neuznatelné</b>				<b>-40 090,49</b>
1	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	-127,386	306,36	-39 025,97
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-16,517	64,45	-1 064,52
D		07	<b>Výtlak z ČS 3</b>				<b>-1 104 994,05</b>
3	K	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	-1 541,949	111,96	-172 636,61
32	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-854,126	84,48	-72 156,56
33	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-854,126	26,88	-22 958,91
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	-1 199,926	276,72	-332 043,52
35	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 70 mm š do 1,5 m	m <sup>2</sup>	-854,126	591,48	-505 198,45
D		04	<b>Z dodatku č.2</b>				<b>-627 778,79</b>
D		04.1	<b>Přípojky otevřený výkop za protlak</b>				<b>-367 156,42</b>
3	K	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	-258,400	111,96	-28 930,46
236	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) II 60 mm š do 1,5 m	m <sup>2</sup>	-310,080	518,52	-160 782,68
32	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-310,080	84,48	-26 195,56
33	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-620,160	26,88	-16 669,90
237	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	-439,280	306,36	-134 577,82
D		04.2	<b>Stoka B, změna trasy Š19-Š24 v cestě</b>				<b>-213 357,46</b>
2	K	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	-276,239	111,96	-30 927,72
48	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) II 60 mm š do 1,5 m	m <sup>2</sup>	-150,621	518,52	-78 100,00
42	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-150,621	84,48	-12 724,46
43	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-301,241	26,88	-8 097,36
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	-272,581	306,36	-83 507,92
D		04.3	<b>Stoka B, úsek Š19-Š24-nezpůsobilé na 1/2 vozovky</b>				<b>-47 264,91</b>
1	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	-154,279	306,36	-47 264,91
D			<b>Zkoušky a tes Zkoušky a testování</b>				<b>-129 700,00</b>
46	K	Zkoušky ztuhnutí nás	Zkoušky ztuhnutí násypů a zásypů stavebních jam a rýh. Budou se provádět v místních komunikacích po vzdálenostech cca 50 m, a to vždy ve třech úrovních - v úrovni obsypu, zásypu potrubí, v úrovni silniční pláň včetně požadovaných atestů ztuhnutí konstrukcí	kpl	-1,000	129 700,00	-129 700,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

*Poznámka k položce:*  
*Stávkové zkoušky-krajské komunikace-72 ks-1ks/1800kč*  
*=1800\*72=129600,-*  
*LDD-místní komunikace-156 ks- 1ks/450kč=450\*156=70200,-*  
*Výstupní dokumentace 2ks-1ks stávka-100,-*  
*1ks LDD - 100,-*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.2 - Práce pro rok 2023 - Oprava krajských komunikací III.třídy

Úroveň 3:

D5-02.2-K-MNP - Oprava krajských komunikací III.třídy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2020

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

**Cena bez DPH**

**-2 333 644,77**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
-2 333 644,77  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-490 065,40  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 823 710,17**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**POHL cz, a. s.**  
odšedpný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
741 05 Opava  
IČ: 00300535



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.2 - Práce pro rok 2023 - Oprava krajských komunikací III.třídy

Úroveň 3:

**D5-02.2-K-MNP - Oprava krajských komunikací III.třídy**

Místo:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-2 333 644,77</b>
D	01		<b>Stoka A-II část</b>				<b>-1 423 839,29</b>
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-1 843,484	111,96	-206 396,47
43	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-1 005,167	84,48	-84 916,51
44	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-2 010,333	26,88	-54 037,75
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 818,067	306,36	-557 289,37
49	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-1 005,167	518,52	-521 199,19
D	01.1		<b>Stoka AH</b>				<b>-413 785,71</b>
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-283,400	111,96	-31 729,46
30	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-349,999	84,48	-29 567,92
31	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-349,999	26,88	-9 407,97
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-491,699	276,72	-136 082,95
33	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-349,999	591,48	-207 017,41
D	02.1		<b>Stoka A-II neuznatelné</b>				<b>-325 142,55</b>
1	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 029,600	306,36	-315 428,26
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-150,726	64,45	-9 714,29
D	04		<b>Ž dodatku č.2</b>				<b>-170 877,22</b>
D	4.jan		<b>Připojky Stoka A II část.</b>				<b>-170 877,22</b>
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-66,220	111,96	-7 413,99
0	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-134,160	518,52	-69 564,64
35	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-134,160	84,48	-11 333,84
36	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-268,320	26,88	-7 212,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného esfaltu	m2	-245,960	306,36	-75 352,31

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.3 - Místní komunikace

Úroveň 3:

**D5.3.1-S-VCP - Místní komunikace - Suché Lazce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31 8. 2020

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

<b>Cena bez DPH</b>			<b>57 975,28</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	57 975,28	21,00%	12 174,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>70 150,09</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**POHL cz, a. s.**  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.3 - Místní komunikace

Úroveň 3:

**D5.3.1-S-VCP - Místní komunikace - Suché Lazce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>57 975,28</b>
D		02	Místní komunikace-Suché Lazce				57 975,28
0	K	599141111-R	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	200,000	122,44	24 488,00
0	K	Pol.3	Zpomalovací prahy - demontáž a opětovná montáž	kpl	1,000	9 763,58	9 763,58
0	K	Pol.4	Vodorovné dopravní značení - stoka B1	kpl	1,000	23 723,70	23 723,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.3 - Místní komunikace

Úroveň 3:

D5.3.2-K-VCP - Místní komunikace - Komárov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2020

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

**Cena bez DPH**

**353 430,70**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
353 430,70  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
74 220,45  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**427 651,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**POHL cz, a.s.**  
odštepňný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
747 05 Opava  
IČ: 00300535

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.3 - Místní komunikace

Úroveň 3:

**D5.3.2-K-VCP - Místní komunikace - Komárov**

Místo:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>353 430,70</b>
D	01		Místní komunikace-Komárov				<b>353 430,70</b>
0	K	599141111-R	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	2 349,000	122,44	287 611,56
0	K	Pol.1	VDZ - reflexní barva bílá	m2	75,130	262,50	19 721,63
0	K	Pol.2	VDZ - obnova proužků pro slebozraké	m2	7,500	1 489,00	11 167,50
0	K	242111126-R	D*M SO 03.1 Čerpací stanice ČS1;	kus	0,083	420 843,48	34 930,01

P

*Poznámka k položce:  
Narovnání Dodatku č. 4  
Omylem došlo k odpočtu 2x při změně el. rozvedečů pro ČS1 Komárov.*



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.4 - Suché Lazce

Úroveň 3:

**D5-4.1-S-MNP - Odpočet přípojovacích odboček**

KSO:

Místo: Komárov, Suché Lazce

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

IČ: 25606468

DIČ: CZ25606468

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758

DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758

DIČ: CZ00577758

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-22 375,42**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-22 375,42  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-4 698,84  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-27 074,26**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**POHL cz, a. s.**  
odšlěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
747 05 Opava

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.4 - Suché Lazce

Úroveň 3:

**D5-4.1-S-MNP - Odpočet přípojovacích odboček**

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-22 375,42</b>
D		HSV	HSV				-22 375,42
D		01	Stoka BC-5				-3 267,10
32	K	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub DN 300	ks	-1,000	739,64	-739,64
33	M	28612227	Odbočka UR2/KG DN 300/150 45°, litá	ks	-1,000	2 527,46	-2 527,46
D		02	Stoka BF				-6 149,52
33	M	28612227-R.1	Odbočka UR2/KG DN 300/150 45°, litá, včetně montáže	ks	-2,000	3 074,76	-6 149,52
D		03	Stoka BI				-12 958,80
35	M	28612227-R	Odbočka UR2/KG DN 300/200 45°, typ 1, včetně montáže	ks	-1,000	6 424,60	-6 424,60
D		04	Stoka BK				-6 534,20
39	K	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub DN 300	ks	-2,000	739,64	-1 479,28
40	M	28612227	Odbočka UR2/KG DN 300/150 45°, litá	ks	-2,000	2 527,46	-5 054,92

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

D5.5 - Oprava v dodatku č.2 a č.4

KSO:

Místo: Komárov, Suché Lazce

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2020

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

IČ:

00577758

DIČ:

CZ00577758

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	0,00		21,00%	0,00
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**POHL cz, a. s.**  
odšlápny závod Opava  
Holasická 1632/57A  
747 05 Opava

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

**D5.5 - Oprava v dodatku č.2 a č.4**

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>
D	N01		<u>Ostatní</u>				0,00
0	K	R00	Oprava v dodatku č. 2 a 4 ve výši -9 028,74 Kč	kpl	1,000	0,00	0,00

*Poznámka k položce:*

*Finančně provedeno v Dodatku č.4*

*U položky frézování došlo k chybě v dodatku č. 4. V dodatku č. 2 byl odpočet pol. 4 - 19 917,39 Kč. V dodatku č. 4 měl být s touto položkou udělen přípočet + 19 917,39 = 0. Samostatně měl být odpočet - 10 888,65. Tím, že se tato částka odečetla od + 19 tis, tak nám vyšla chyba + 9 028,74 Kč.*